ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 апреля 2015 года                                                                                                    № 52

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 26.04.2010 года № 4-40 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом МО Ломинцевское Щекинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 26.04.2010 года № 4-40 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района» следующее изменение:
- в приложении № 2 к  постановлению слова «Председатель комиссии: Маркс В.Н. заместитель главы администрации МО Ломинцевское Щекинского района» заменить на слова «Председатель комиссии: Задеев Ю.В. – заместитель главы администрации МО Ломинцевское Щекинского района»;
- в приложении № 2 к  постановлению слова «Шилова А. А. – начальник сектора по жизнеобеспечению населенных пунктов, ГО и ЧС администрации МО Ломинцевское Щекинского района» заменить на слова «Шембер Л.В. – консультант по ГО и ЧС администрации МО Ломинцевское Щекинского района».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                                                     В.Н. Маркс

Исп. Валовая Р.И.

тел/факс: (487-51) 33-1-69